

مدیران محترم عامل شرکتهای گاز استانی

موضوع: درج اطلاعات جامع طرحهای بند ق تبصره ۲ در سامانه آمار و گزارشات

مدیریت گازرسانی

با سلام و احترام،

سال ۱۳۹۴

پیرو جلسات برگزار شده با نمایندگان محترم امور برنامه ریزی آن استان، خواهشند است دستور فرمایید جداول پیوست با رعایت دقیق دستورالعمل ارائه شده تکمیل و حداکثر تا تاریخ ۹۴/۴/۱۶ به این امور ارسال گردد. ضمناً همکاران محترم در ارسال اطلاعات فوق الذکر نکات زیر را مدنظر قرار دهند:

دولت و ملت

همی و جوانی

- با عنایت به اینکه اطلاعات طرحهای بند «ق» با تکمیل جداول فوق الذکر نهایی خواهند شد، لازم است امور محترم برنامه ریزی با هماهنگی و همکاری کلیه واحدهای مربوطه اطلاعات را گردآوری، ویرایش و در جداول درج نمایند.
- پس از بارگذاری اطلاعات در سامانه agmg لازم است هرگونه تغییر در وضعیت طرح در جدول شماره ۱ به روز رسانی گردد.
- گزارش مشترکین بند «ق» با هماهنگی واحدهای مرتبط به موقع در سیستم ثبت گردد. لازم به ذکر است پرداخت نقدینگی اعتبارات بند ق به هر استان منوط به اخذ اطلاعات به موقع، دقیق و صحیح مشترکین بند ق آن استان خواهد بود.
- جداول شماره ۱ و ۲ در فایل‌های اکسل ضمیمه با رعایت فرمت ارائه شده تکمیل شده و در اختیار این واحد قرار گیرد تا در سامانه agmg بارگذاری گردند. جدول شماره ۳ بصورت ماهیانه مستقیماً در سامانه تکمیل گردد.

علیرضا مشفق

رئیس امور برنامه ریزی و اندازه گیری

۹۴۴/۱/۱

رونوشت: معاون محترم امور برنامه ریزی و پشتیبانی - جهت استحضار

- طرح های گازرسانی مشمول بند "ق" صرفاً شامل شهرها و روستاهای فاقد گاز جدید می باشند.
- شهرها و روستاهای واقع در یک مسیر گازرسانی که ممکن است از یک خط انتقال یا خط تغذیه مشترک منشعب شوند در قالب یک "خوشه گازرسانی" معرفی می شوند.
- کلیه شهرها و روستاهای باقیمانده فاقد گاز، صرفنظر از میزان سرانه هزینه و روش گازرسانی (خط یا سایر روش ها)، در قالب خوشه های بند "ق" تعریف می گردند.
- خوشه های گازرسانی در حالت های "الف، ب، ج، د" قابل بررسی می باشند.
- خوشه های تعریف شده در قالب بند "ق" شامل کلیه پروژه ها و طرح های گازرسانی، اعم از کلیه پروژه های در دست اجرا، پروژه های در مرحله انتخاب پیمانکار و..... میباشند.
- روستاهای کم خانوار واقع در مسیرهای گازرسانی به سایر شهرها و روستاها، در خوشه مربوطه منظور می شوند.

در مورد نحوه تکمیل جداول مربوطه لازم است موارد زیر مورد توجه قرار گیرند:

جدول شماره ۱: در تکمیل جدول ۱ لازم است موارد ذیل مورد توجه قرار گیرند :

الف- خوشه های حالت الف (مستلزم اجرای خط انتقال) پس از بررسی در کمیته مربوطه و اخذ مجوز از هیئت مدیره محترم، مطابق با مصوبه ابلاغی به شرکت گاز استان و خوشه های حالت های ب، ج، د مطابق با توافق انجام شده با مدیریت گازرسانی در جدول ثبت گردند. کلیه طرحها و پروژه های مشمول بند "ق" اعم از در دست اجرا و ... در این جدول ثبت گردند.

ب- در تکمیل جدول شماره ۱ تعاریف زیر دقیقاً رعایت شوند:

۱- "کد شناسایی خوشه": کد ۸ رقمی شامل ارقام زیر (به ترتیب از چپ)

الف- کد شرکت : کد سه رقمی شناسایی هر شرکت

ب- کد شهرستان : کد دو رقمی که به کلیه شهرستانهای هر استان (حتی شهرستانهای سبز با

بهره مندی کامل) به ترتیب حروف الفبا تعلق می گیرد .

ج- کد خوشه : کد دو رقمی که به خوشه های هر شهرستان تعلق می گیرد .

۲- "کد زیر خوشه": یک خوشه می تواند شامل یک یا تعداد بیشتر پکیج باشد که هر یک منتهی به یک

قرارداد گازرسانی خواهند شد. کد زیر خوشه کدی دو رقمی است که به پکیج های (منتهی به

قرارداد) هر خوشه تعلق می گیرد. این کد پس از تهیه پکیج تعریف شده و در این قسمت وارد می

شود.

۳- "برآورد تعداد خانوار شهرهای زیر خوشه": مجموع خانوار شهرهای زیر خوشه مطابق با سرشماری سال ۹۰

۴- "برآورد تعداد خانوار روستاهای زیر خوشه": مجموع خانوار روستاهای زیر خوشه مطابق با سرشماری سال ۹۰

۵- "سهم خانوار شهری زیر خوشه از کل خانوار شهری شهرستان": نسبت تعداد خانوار شهرهای زیر خوشه (بند ۳) به کل خانوار شهری شهرستان مربوطه

۱۰۰*(کل خانوار شهری شهرستان/تعداد خانوار شهرهای زیر خوشه)

۶- "سهم خانوار روستایی زیر خوشه از کل خانوار روستایی شهرستان": نسبت تعداد خانوار روستاهای زیر خوشه (بند ۴) به کل خانوار روستایی شهرستان مربوطه

۱۰۰*(کل خانوار روستایی شهرستان/تعداد خانوار روستاهای زیر خوشه)

۷- "مشخصات پیشنهادی خط لوله انتقال- محل اخذ انشعاب": محل اخذ انشعاب از خط لوله انتقال موجود شامل نام خط موجود و KP

۸- "پیش بینی تعداد انشعاب زیر خوشه": مطابق با بازاریابی طرح و شامل مجموع تعداد انشعاب خانگی و تجاری قابل نصب در شهرها و روستاهای زیر خوشه

۹- "پیش بینی مصرف سالانه": براساس تعداد انشعاب زیر خوشه (بند ۸) و متوسط مصرف سالیانه خانوارهای منطقه محاسبه شود.

۱۰- "صنایع و نیروگاهها": صنایع واقع در مسیر اجرای زیر خوشه از لیست موجود انتخاب شود.

۱۱- "برآورد کل اعتبار مورد نیاز": با فرض گازرسانی به صنایع موجود در مسیر و در نظر گرفتن بیشترین طول و قطر مورد نیاز متناسب با مصرف خانگی / تجاری / صنعتی محاسبه گردد. این هزینه لازم است شامل کلیه هزینه های مربوط به اجرای خوشه شامل نقشه برداری (در صورت استفاده از خدمات مشاور)، طراحی (در صورت استفاده از خدمات مشاور)، تحصیل اراضی، خرید کالا، اجرای پروژه، ساختمان ایستگاه (در صورتی که در اسناد و مناقصه ذکر شده باشد) و ... باشد.

۱۲- "شاخص هزینه ای صنایع": براساس نسبت مصرف روزانه صنایع موجود در مسیر (شامل شهرک صنعتی، گلخانه و ...) به کل ظرفیت انتقال به صورت زیر محاسبه گردد:

هزینه کل*(ظرفیت انتقال/مصرف روزانه صنایع مسیر) = شاخص هزینه ای صنایع

۱۳- "پیش بینی هزینه هر خانوار": براساس تفاضل کلیه هزینه های یک پروژه (بند ۱۱) و شاخص هزینه ای صنایع (بند ۱۲) نسبت به تعداد خانوار بهره مند پس از تکمیل خوشه (مجموع بندهای ۳ و ۴) محاسبه گردد.

۱۴- "وضعیت طرح": مطابق با وضعیت کنونی طرح از لیست انتخاب شود و تغییرات آتی بصورت همزمان در این بخش ثبت شود، بطوریکه اطلاعات به روز پیوسته در دسترس باشد. "برنامه سال ۹۴" مطابق با اعتبار در نظر گرفته شده برای هر استان که متعاقباً اعلام خواهد شد برنامه ریزی و در سامانه ثبت شود. مابقی پروژه ها در سالهای ۹۵ و ۹۶ برنامه ریزی و ستون مربوطه علامتگذاری گردد.

۱۵- "روش گازرسانی": در خصوص خوشه های حالت الف مطابق با مصوبه ابلاغی هیات مدیره و در مورد خوشه های حالت های ب، ج، د مطابق با توافق انجام شده در جلسات مدیریت گازرسانی

جدول شماره ۲: در تکمیل جدول ۲ لازم است موارد ذیل مورد توجه قرار گیرند:

الف- زیر خوشه های معرفی شده در جدول شماره ۱، پس از عقد قرارداد گازرسانی براساس مشخصات دقیق قرارداد در این جدول ثبت خواهند شد.

ب- در تکمیل جدول شماره ۲ تعاریف زیر دقیقاً رعایت شوند:

۱- "کد شناسایی خوشه": مطابق با تعریف ارائه شده در جدول شماره ۱

۲- "تعداد شهر": تعداد شهرهای موجود در قرارداد

۳- "تعداد روستا": تعداد روستاهای موجود در قرارداد

۴- "محل تامین اعتبار": اعتبارات بند ق

۵- "پیشرفت فیزیکی": براساس میزان پیشرفت عملیات فیزیکی پروژه براساس برنامه زمانبندی محاسبه و بصورت ماهیانه به روز گردد.

۶- "پیشرفت ریالی": براساس صورت وضعیت های تایید شده قرارداد نسبت به مبلغ کل پیمان محاسبه و بصورت ماهیانه به روز گردد.

جدول شماره ۳: در تکمیل جدول ۳ لازم است موارد ذیل مورد توجه قرار گیرند:

الف- آمار مشترکین مربوط به پروژه های مشمول بند ق بصورت دقیق و مطابق با سیستم جامع امور مشترکین هر استان مورد نیاز میباشد. لازم است پروژه های مشمول بند ق توسط امور برنامه ریزی هر استان در اختیار امور مشترکین آن استان قرار داده شود. اشتراک پذیری مشترکین پروژه های مشمول بند ق همزمان با تشکیل پرونده به سیستم امور مشترکین معرفی گردد.

در تعریف مشترکین مربوطه، لازم است فیلد تعبیه شده در سیستم (بهینه سازی مصرف سوخت برای مشترکین بند ق میباشد) علامتگذاری گردد.

مشترکین مربوط به پروژه های مشمول بند ق که در چند ماه اخیر به سیستم مشترکین معرفی شده اند بازنگری شده و فیلد مربوطه علامتگذاری گردد.

ب- در تکمیل جدول شماره ۳ تعاریف زیر دقیقاً رعایت شوند:

۱- ضمن تعریف به موقع مشترکین به سیستم جامع امور مشترکین، دهم هر ماه گزارش "تعداد مشترک" و "تعداد واحد" از سیستم استخراج و جدول شماره ۳ تکمیل گردد.

۲- ستون تاکنون با استفاده از گزارش استخراجی از سیستم امور مشترکین و با تاریخ مبدا (۹۴/۰۱/۰۱) تکمیل گردد.